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Wojt Gminy Nowa Sucha dziatajgc jako Zamawiajacy w postepowaniu prowadzonym
w trybie podstawowym zadanie inwestycyjne p.n. ,,Wymiana opraw o§wietlenia ulicznego
nha energooszczedne” informuje, ze od jednego z Oferentéw wplynelo nastgpujace zapytanie:

Pytanie 1

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5, jak zaznaczyt Wykonawca oprawy o deklarowane;j
temperaturze od -40°C do 40°C, badane sg w temperaturze do +50°C, wtaénie na wypadek
koniecznosci przeprowadzania krétkotrwatych testow w sytuacji gdzie temperatura otoczenia
mogtaby przekraczaé 40°C.

Ponadto deklarowana przez producenta temperatura pracy, dotyczy temperatury otoczenia, a nie
korpusu oprawy. Korpus oprawy podczas sfonecznego dnia, w ktérym temperatura otoczenia
dochodzi do 40°C, rozgrzewa sie do temperatury znacznie przekraczajacej okreélone przez
Zamawiajgcego 45°C, w zwigzku z powyzszym, jedli Zamawiajgcy chce sie kierowaé temperaturg jaka
moze osiggnac korpus oprawy podczas stonecznego dnia, proponuje podnies¢ oczekiwany zakres
temperatury pracy od -40°C do +70°C.

Wykonawca prosi o ponowne przeanalizowanie odpowiedzi oraz jej weryfikacje i przyjecie zakresu
pracy oprawy w temperaturach otoczenia w przedziale -40°C do +40°C, co w zupetnosci wystarczy do
trwatej i bezawaryjnej pracy opraw w catym okresie jej eksploatacji, niezaleznie od pory dnia i
zewngtrznej temperatury wystepujacej podczas przeprowadzania testéw.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy podtrzymuje swoje wymagania,

Pytanie 2

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie 6, Wykonawca oczywiécie zgadza sie z twierdzeniem
Zamawiajacego, ze ten nie ma obowiazku przeprowadzania badari celem skonstruowania specyfikacji.
Jednak Zamawiajacy jako jednostka samorzadu terytorialnego zobowigzany jest do zachowania
gospodarnosci w wydatkowaniu $rodkéw publicznych, a co za tym idzie podczas tworzenia specyfikacji
przetargowej kierowac sie realnymi potrzebami, i unika¢ wprowadzania do specyfikacji zapiséw ktdre
mogtyby w sposéb nadmierny ogranicza¢ konkurencyjnosé postepowania, i nie bedac jednoczeénie
podyktowane realnymi potrzebami Zamawiajacego.

Wykonawca nie twierdzi, ze ograniczenie powierzchni bocznej wiatrowej jest pozbawione zasadnoéci,
a jedynie poziom do jakiego ograniczyt ja Zamawiajgcy. Warunki klimatyczne wystepujgce w Polsce
umozliwiajg w sposéb swobodny do stosowania opraw o powierzchni bocznej wiatrowej do 0,04mz2,
W sposob nie stwarzajacy zagrozenia, nawet w przypadku wystepowania ekstremalnych warunkow

pogodowych.



Ograniczenie powierzchni bocznej wprowadzone przez Zamawiajgcego ogranicza konkurencje do
konkretnego produktu konkretnego producenta. Wykonawca prosi o wskazanie co najmniej 3 réznych
produktéw o powierzchni bocznej wiatrowej nie przekraczajacej wymogdw Zamawiajgcego, celem
wykazania zachowania wymaganej konkurencyjnosci postepowania, badZ dopuszczenie opraw o
powierzchni wiatrowej nie przekraczajgcej 0,04m2.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajqcy podtrzymuje swoje wymagania,
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